ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 .12 .20 15  № 558

О внесении изменений в постановление правительства
Тульской области от 22.10.2013 № 563

В соответствии с Законом Тульской области от 30 сентября 2013 года
№ 1989-ЗТО «Об образовании», на основании статьи 48 Устава (Основного
Закона) Тульской области правительство Тульской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области
от 22.10.2013 № 563 «Об утверждении Порядка назначения стипендий
обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований
бюджета Тульской области в профессиональных образовательных
организациях, находящихся в ведении Тульской области, и нормативах для
формирования стипендиального фонда за счет бюджетных ассигнований
бюджета Тульской области» следующие изменения:

а) в преамбуле постановления цифры «34» заменить цифрами «48»;
б) в приложении № 2 к постановлению:
в пункте 1 текст «501,0 рубля» заменить текстом «529,0 рублей»;
в пунктах 2, 3 текст «752,0 рубля» заменить текстом «794,0 рубля».
2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования

и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 сентября 2015 года.

Ю.М. Андрианов